平成２４年１１月２６日

加盟団体、特別加盟団体  御中

（公財）日本セーリング連盟

                               事 業 開 発 委 員 会

                                                    委 員 長  松 原 宏 之

２０１３２０１３２０１３２０１３年版年版年版年版    ＪＳＡＦカレンダーＪＳＡＦカレンダーＪＳＡＦカレンダーＪＳＡＦカレンダー販売のご案内販売のご案内販売のご案内販売のご案内

暮秋の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は当連盟の活動にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、本年も事業開発委員会にて独自に作成しました「2013 年 JSAF ｶﾚﾝﾀﾞｰ」の申込みを

下記の通り受付けいたします。次ページの申込書に所定の事項をご記入の上、申込みいた

だきますようよろしくお願いいたします。

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のますますのご発展とご活躍を心からお祈り申し上げます。

●2013 年 JSAF ｶﾚﾝﾀﾞｰ販売要項

  ＊ｻｲｽﾞ：縦 600mm 横 450mm（ｻｲｽﾞは 2012 年と同様/13 頁表紙込み）

    「ﾒﾝﾊﾞｰ価格」    ： ◎連盟窓口渡しの場合 1 部････････  1,500 円

                        ◎発送扱いの場合     1 部 ････････ 1,800 円（送料込み）

                    2 部～49 部･･･   1,500 円（送料込み）

                    50 部以上････   1,400 円（送料込み）

    「一般価格」    ： ◎連盟窓口渡しの場合 1 部････････  2,000 円

                       ◎発送扱いの場合     1 部･････････ 2,300 円(送料込み）

                                                                                                                                                                            2 部以上････   2,000 円(送料込み)

    「商品発送」     ： 平成 24年 12 月上旬（詳細未定）より

（先着順になりますので、完売の際はご容赦願います）

    「代金支払方法」 ： 別紙の申込書にて貴団体より一括でお願い致します。（FAX 可）

① 銀行の場合： みずほ銀行  渋谷支店

                                        普通預金  1983966 （公財）日本ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟

② 現      金： 窓口渡しの場合は直接お支払い下さい。

以 上

Japan Sailing Federation ： Tel:03-3481-2357  /  Fax:03-3481-0414

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館 5 階 520 号室

平成 24 年   月   日

（公財）日本ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟

      事業開発委員会   御中

       FAX：03-3481-0414

                                           申込み団体名：

                                           申込み責任者：                     印

                                           同上連絡先  ：

                                           同上電話番号：

－2013 年版 ＪＳＡＦカレンダー申込書－

  申込み団体名

  申込み部数

送付先

住    所

（〒     －     ）

氏    名

電話番号

※振込証明のｺﾋﾟｰをここに貼って下さい。

Japan Sailing Federation  :  jimukyoku@jsaf.or.jp    http://www.jsaf.or.jp/

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館 5 階 520 号室